MUNICÍPIO DE MONTALVÂNIA
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

OFÍCIO LEGISLATIVO Nº 001/2024

Autoria: Wiliany Neves Costa Mota
Nº do Protocolo: 388/2024
Protocolado em: 13/11/2024 08h01

Excelentíssimo Senhor Presidente,
Com meus cordiais cumprimentos, venho requerer a Vossa Excelência, que seja retirado de pauta o Projeto
de Lei nº 51/2024 com a ementa “Dispõe sobre a criação do "Programa Ver Melhor", no âmbito do Município
de Montalvânia/MG, e dá outras providências.” que tramita nesta Casa de Leis.

Sendo só para o momento, manifesto protesto de estima e consideração.

Atenciosamente,

DOCUMENTOS

Projeto de Lei Nº 51/2024
Dispõe sobre a criação do "Programa Ver Melhor", no âmbito do Município de Montalvânia/MG, e dá
outras providências.
Autoria: Wiliany Neves Costa Mota

Wiliany Neves Costa Mota
Vereador(a) Autor(a)

Esta folha foi gerada automaticamente em: 21/11/2024 às 06:45:17 Página 1

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 W
ili

an
y

Ne
ve

s
Co

st
a

M
ot

a
co

nf
or

m
e

M
P

n°
 2

.2
00

-2
/2

00
1,

 q
ue

 in
st

itu
i a

 In
fra

-e
st

ru
tu

ra
 d

e
Ch

av
es

 P
úb

lic
as

 B
ra

sil
ei

ra
 -

IC
P

- B
ra

sil
. P

ar
a

ve
rifi

ca
r a

au
te

nt
ic

id
ad

e
de

st
e

do
cu

m
en

to
, a

ce
ss

e:
 c

am
ar

am
on

ta
lv

an
ia

.g
w

le
gi

s.
co

m
.b

r/
va

lid
ad

or
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 B
N

M
IY

-B
W

O
Y3

-S
D

Y7
Q

-6
ZZ

ZW
-8

ZS
FG

 o
u

es
ca

ne
ie

 o
 Q

R
Co

de
 d

o
ca

be
ça

lh
o.

R. Voltaire, nº 75 - Centro - CEP 39.495-000 - Montalvânia - MG - Contato: (38) 3614-1484 - Site:
camaramontalvania.mg.gov.br - CNPJ nº 25.208.117/0001-96

https://camaramontalvania.gwlegis.com.br/validador/BNMIY-BWOY3-SDY7Q-6ZZZW-8ZSFG
https://camaramontalvania.gwlegis.com.br/doc/materia/120
https://camaramontalvania.gwlegis.com.br/validador/BNMIY-BWOY3-SDY7Q-6ZZZW-8ZSFG

MUNICÍPIO DE MONTALVÂNIA
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Documento: Ofício Legislativo Nº 001/2024
Status: processo de assinatura FINALIZADO
Data da Versão do Doct.: 12/11/2024 09:49:14
Hash Interno: ic5vsbepv8wtrqevmgqjydve3rrhmve2cidueigj

Chave de Verificação

BNMIY-BWOY3-SDY7Q-6ZZZW-8ZSFG
Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.camaramontalvania.gwlegis.com.br/validador e informe a chave de

verificação.

Lista de Signatários Deste Documento

CPF Nome Completo Status da Assinatura

034.***.***-37 Wiliany Neves Costa Mota Assinado em 12/11/2024 12:27

Esta folha foi gerada automaticamente em: 21/11/2024 às 06:45:17 Página 2

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 W
ili

an
y

Ne
ve

s
Co

st
a

M
ot

a
co

nf
or

m
e

M
P

n°
 2

.2
00

-2
/2

00
1,

 q
ue

 in
st

itu
i a

 In
fra

-e
st

ru
tu

ra
 d

e
Ch

av
es

 P
úb

lic
as

 B
ra

sil
ei

ra
 -

IC
P

- B
ra

sil
. P

ar
a

ve
rifi

ca
r a

au
te

nt
ic

id
ad

e
de

st
e

do
cu

m
en

to
, a

ce
ss

e:
 c

am
ar

am
on

ta
lv

an
ia

.g
w

le
gi

s.
co

m
.b

r/
va

lid
ad

or
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 B
N

M
IY

-B
W

O
Y3

-S
D

Y7
Q

-6
ZZ

ZW
-8

ZS
FG

 o
u

es
ca

ne
ie

 o
 Q

R
Co

de
 d

o
ca

be
ça

lh
o.

R. Voltaire, nº 75 - Centro - CEP 39.495-000 - Montalvânia - MG - Contato: (38) 3614-1484 - Site:
camaramontalvania.mg.gov.br - CNPJ nº 25.208.117/0001-96

https://camaramontalvania.gwlegis.com.br/doc/oficio/7/documento
https://camaramontalvania.gwlegis.com.br/validador/BNMIY-BWOY3-SDY7Q-6ZZZW-8ZSFG
https://camaramontalvania.gwlegis.com.br/validador/BNMIY-BWOY3-SDY7Q-6ZZZW-8ZSFG